
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙОЗ 
ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

№ *Я?-У7 « -/4  » 2018 г.

г. Сыктывкар

Об утверждении изменений в Устав государственного 
общеобразовательного учреждения Республики Коми «Санаторная

школа-интернат№ 4» г.Ухты

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства 

приказываю:

1. Утвердить изменения в Устав государственного общеобра
зовательного учреждения Республики Коми «Санаторная школа- 
интернат№ 4» г.Ухты.

2. Наделить директора государственного общеобразовательного 
учреждения Республики Коми «Санаторная школа-интернат№ 4» 
г.Ухты (Оськина О.В.) полномочиями по регистрации изменений, 
вносимых в учредительные документы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра образования, науки и молодежной политики Республики 
Коми Ганова М.А.

Заместитель Председа; 
Правительства Pecnyj 
министр образования!?/ 
науки и молодежной 
Республики Коми Н.А. Михальченкова



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Министерства образования, 

науки и молодежной политики 

Республики Коми 

от SfCct a te/f № # V ' /7

Изменения в Устав

государственного общеобразовательного 

учреждения Республики Коми 

«Санаторная школа-интернат №4» г.Ухты

• 2 2018»

|п- U



1. В разделе 1 пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Наименование Учреждения:
полное -  Государственное общеобразовательное учреждение Республики
Коми «Санаторная школа-интернат №4» г.Ухты;
сокращенное -  ГОУ РК «Санаторная школа-интернат №4» г.Ухты;
на Коми языке -  «4 №-а санаторнбй школа-интернат» Ухта карын Коми
Республикаса канму общеобразовательной учреждение.».

2. В разделе 1 пункт 1.17. изложить в следующей редакции:
«1.17. Место нахождения Учреждения: 169338, Республика Коми, г. Ухта, 
пгт. Шудаяг, ул. Шахтинская, д. 9-а.».

3. В разделе 1 пункт 1.18. изложить в следующей редакции:
«1.18. Образовательная деятельность осуществляется по следующим 
адресам: 169338, Республика Коми, г. Ухта, пгт. Шудаяг, ул. Шахтинская, д. 
9-а; 169338, Республика Коми, г. Ухта, пгт. Шудаяг, ул. Шахтинская, д. 9.».

/ v "



Прошито, пронумеровано и скреплено

печатью _2_( два__) листа

Директор.ГОУ РК «Санаторная школа-
интсша̂ #Ь4>̂  г. Ухты

/ О.В. Оськина /


